SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE JALES
Rua Oito, n.º 2315 - Centro - CEP: 15.700-066 - Jales - SP - Fone (17) 3622-0000
Site: http://dejales.educacao.sp.gov.br    E-mail: dejal@educacao.sp.gov.br

Publicação das inscrições deferidas e indeferidas do Processo Seletivo para o posto de

trabalho de Professor Especialista em Currículo – PEC, do Núcleo Pedagógico da

Diretoria de Ensino – Região de Jales, conforme Edital 017/2024 - publicado em DOE

de 26-12-2024 e Resolução SEDUC 111, de 6-12-2024, DOE 9-12-2024.

O Dirigente Regional da Diretoria de Ensino – Região de Jales, torna público o

deferimento/indeferimento da inscrição do Processo Seletivo para concorrer a vaga de

Professor Especialista do Currículo – PEC, a ser preenchida mediante designação, na

Diretoria de Ensino de Jales, nos termos da Resolução SEDUC 111, de 6-12-2024, DOE 9-

12-2024.

Inscrição deferida

Reginaldo Alves Prado 30.086.288

Jales, 23 de janeiro de 2024.

Geraldo Niza da Silva
RG. 42.512.225-6

Dirigente Regional de Ensino
(assinado no original)

http://dejales.educacao.sp.gov.br/
mailto:dejal@educacao.sp.gov.br